REPUBLIKA E SHOQIPERISE
BASHKIA DIBER
KESHILLI BASHKIAK DIBIER

VENDIM Nr 159 Daté 28.12.2020

"Taksat dhe Tarifat Vendore pér Bashkiné Dibér per vitin 2021"

Bazuar ne Ligji Nr 139/2015 “Per VetqeverisjenVendore”,LigjinNr 9920 daté19.05.2008
“Pér Procedurat Tatimore né Republikén e Shqipérisé”, i ndryshuarsi dheligjinNr9632
date 30.10.2006 “Per Sistemin e TaksaveVendore” indryshuar, Késhilli Bashkiak miratoi
me 17 vota pro 2 vota kundér dhe 0 voté apstenim vendimin me ndryshime nga projekti I
paraqitur ne Keshillin Bashkiak :

VENDOSI:

1. Miratimin e paketésfiskalepérvitin 2021.

2. Me zbatimin e kéti) vendimi ngarkohet Sektori 1 Tatim Taksave pran¢ Drejtorisé
Ekonomike né Bashkiné Dibér.

3. Ky vendim hyn né fuqi pas miratimit pér bazueshméri ligjore nga institucioni i Prefektit
té Qarkut Dibér.

~c 1 Kryetar Késhilli

Adresa: Bulevardi “ELEZ ISUFI”, Peshkopi, email:bashkiadiber@gmail.com nr.tel:00355218229




